



# 电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24322000000268486950

开票日期: 2024年07月25日

|           |                                                               |           |               |     |              |                                                             |        |         |  |
|-----------|---------------------------------------------------------------|-----------|---------------|-----|--------------|-------------------------------------------------------------|--------|---------|--|
| 购买方信息     | 名称: 北京瑞丰尚德机电科技有限公司<br><br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110117699560924K |           |               |     | 销售方信息        | 名称: 无锡天旗动力机械有限公司<br><br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 913202006865911747 |        |         |  |
| 项目名称      |                                                               | 规格型号      | 单 位           | 数 量 | 单 价          | 金 额                                                         | 税率/征收率 | 税 额     |  |
| *轴承*轴承SKF |                                                               | 6212-2RS1 | 个             | 3   | 103.28318584 | 309.85                                                      | 13%    | 40.28   |  |
| *轴承*轴承SKF |                                                               | 6012-2Z   | 个             | 4   | 80.26548673  | 321.06                                                      | 13%    | 41.74   |  |
| *轴承*轴承SKF |                                                               | 6210-2RS1 | 个             | 8   | 60.86725664  | 486.94                                                      | 13%    | 63.30   |  |
| *轴承*轴承SKF |                                                               | 1203 ETN9 | 个             | 10  | 86.88495575  | 868.85                                                      | 13%    | 112.95  |  |
| *轴承*轴承SKF |                                                               | 6210-2RS1 | 个             | 8   | 60.86725664  | 486.94                                                      | 13%    | 63.30   |  |
| *轴承*轴承SKF |                                                               | 6012-2Z   | 个             | 2   | 80.26548673  | 160.53                                                      | 13%    | 20.87   |  |
| *轴承*轴承SKF |                                                               | 1203 ETN9 | 个             | 10  | 86.88495575  | 868.85                                                      | 13%    | 112.95  |  |
| 合 计       |                                                               |           |               |     |              | ¥3503.02                                                    |        | ¥455.39 |  |
| 价税合计（大写）  |                                                               |           | ⊗叁仟玖佰伍拾捌圆肆角壹分 |     |              | (小写) ¥3958.41                                               |        |         |  |
| 备 注       |                                                               |           |               |     |              |                                                             |        |         |  |

开票人: 周玉倩